



RESPUESTA A CONSULTA N° 1

LICITACION PUBLICA N.º 0028/2024

“ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE HERRERÍA”

CONSULTA:

Buenos días equipo de Compras de Departamento Hidráulica.

Quiero hacerles una pregunta sobre el ítem NRO 30 de la licitación N°28/2024.

Ustedes piden ***planchuela de 1/2" de ancho por 5/16" de espesor*** .

Esa medida no viene.

¿Tiene algún error en la descripción?

¿Cuál es el producto que necesitan?

Espero su respuesta.

Desde ya muchas gracias

RESPUESTA:

Debido a un error en la descripción del **Ítem N°30** dentro del Pliego de Especificaciones Técnicas, éste no deberá ser cotizado en el Formulario 2.

DEPARTAMENTO DE EQUIPOS Y SERVICIOS, 14/11/2024

C.P. ANALIA VALERIA CARRIZO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE HIDRÁULICA

ing. LUIS HORACIO NAPPA
JEFE A/C DPTO. EQUIPOS Y SERVICIOS
DEPARTAMENTO DE HIDRÁULICA